

令和4年6月27日

トンネル工事岩判定資料取りまとめ業務

【業務設計書（公表資料）】

近畿技術事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	トンネル工事岩判定資料取りまとめ業務
履行場所	大阪府枚方市山田池北町11番1号（近畿地方整備局管内）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 6月	7) 施工県	大阪府
2) 事務所名	近畿技術事務所 品質調査課	8) 地区	東大阪市・大東市・門真市他
3) 業務番号	22868500040004	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年 4月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	277 日間 自 令和 4年 6月28日 (当初) 至 令和 5年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		
本業務は、施工中のトンネルにおいて均一性の高いトンネル岩判定を行うことにより、切羽評価点のバラツキを無くすことを目的に岩判定補助員による指導・助言を行う業務である。また、岩判定員の負担軽減と生産性の向上を目的とし、トンネル切羽評価を目的とした施工データの活用手法の検討や、遠隔地におけるトンネル切羽評価手法の構築を行うものである。	トンネル岩判定：170回、トンネル岩判定診断資料作成：170回、トンネルアドバイザーによる緊急診断：1式、トンネルアドバイザー会議の運営補助及び資料作成：1式、トンネル切羽評価を目的とした施工データの活用手法の検討：1式、遠隔地におけるトンネル切羽評価手法の構築：1式		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
道路事業費	道路交通安全対策事業費	交通事故重点対策道路事業費	測量設計費
道路事業費	地域連携道路事業費	地域連携道路事業費	測量設計費
道路事業費	道路交通円滑化事業費	道路交通円滑化事業費	測量設計費

設計内訳書

業務名	トンネル工事岩判定資料取りまとめ業務				業種 項目	設計業務 トンネル工事岩判定資料取りまとめ		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル工事岩判定資料取りまとめ		式	1		18,670,840			
直接人件費		式	1		18,670,840			
トンネル工事岩判定・資料作成		式	1		17,862,200			
トンネル工事岩判定		回	170	56,480	9,601,600			単 1号
トンネル工事岩判定診断資料作成		回	170	14,120	2,400,400			単 2号
トンネルアドバイザー（学識経験者等）による緊急診断		式	1		92,800			内 1号
トンネルアドバイザー会議の運営補助及び資料作成		式	1		216,400			内 2号
トンネル切羽評価を目的とした施工データの活用手法の検討		式	1		2,916,900			内 3号

設計内訳書

業務名	トンネル工事岩判定資料取りまとめ業務				業種 項目	設計業務 トンネル工事岩判定資料取りまとめ		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
遠隔地におけるトンネル切羽評価手法の構築		式	1		2,634,100			内 4号
報告書作成費		式	1		169,400			
報告書作成費		式	1		169,400			内 5号
公開成果作成		式	1		109,340			
公開成果作成		式	1		109,340			内 6号
打合せ		式	1		529,900			
打合せ		式	1		529,900			内 7号
直接経費		式	1		3,743,919			

設計内訳書

業務名	トンネル工事岩判定資料取りまとめ業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		3,743,919			
旅費交通費		式	1		3,529,919			
旅費交通費		式	1		21,756			内 8号
旅費交通費		式	1		2,335,267			内 9号
旅費交通費		式	1		87,410			内 10号
旅費交通費		式	1		795,226			内 11号
旅費交通費		式	1		144,562			内 12号
旅費交通費		式	1		145,698			内 13号

設計内訳書

業務名	トンネル工事岩判定資料取りまとめ業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		214,000			
電子成果品作成費		式	1		214,000			内 14号
直接原価（その他原価除く）		式	1		22,414,759			
その他原価		式	1		10,054,247			
一般管理費等		式	1		17,480,994			
業務価格		式	1		49,950,000			
消費税相当額		式	1		4,995,000			
業務委託料		式	1		54,945,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	トンネルアドバイザー（学識経験者等）による緊急診断						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	トンネルアドバイザー（学識経験者等）による緊急診断		回	1	92,800	92,800	単 5号
計						92,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	トンネルアドバイザー会議の運営補助及び資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	トンネルアドバイザー会議の運営補助及び資料作成		回	1	216,400	216,400	単 6号
計						216,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	トンネル切羽評価を目的とした施工データの活用手法の検討							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル切羽評価を目的とした施工データの		式	1		2,916,900	内 15号	
計						2,916,900		

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	遠隔地におけるトンネル切羽評価手法の構築							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	遠隔地におけるトンネル切羽評価手法の構築		式	1		2,634,100	内 16号	
計						2,634,100		

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	報告書作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成費		式	1		169,400	内 17号
計						169,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	公開成果作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		式	1		109,340	内 18号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		回	2	75,700	151,400	単 7 号 初回打合せ 成果品納入時
	打合せ		回	5	75,700	378,500	単 8 号 中間打合せ
計						529,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		21,756	内 19 号
計						21,756	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 9号	旅費交通費						
	旅費交通費		回	5	17,534	87,670	単 9号 荒島第2Tn
	旅費交通費		回	6	17,534	105,204	単 10号 和泉Tn
	旅費交通費		回	6	17,534	105,204	単 11号 上半原Tn
	旅費交通費		回	12	17,534	210,408	単 12号 大谷Tn
	旅費交通費		回	18	17,534	315,612	単 13号 東市布Tn
	旅費交通費		回	18	17,534	315,612	単 14号 新長野Tn
	旅費交通費		回	18	17,534	315,612	単 15号 川合Tn
	宿泊費		式	1		879,945	内 20号
計						2,335,267	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費		回	10	8,741	87,410	単 16 号 5号Tn
計						87,410	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 11 号	旅費交通費						
	旅費交通費		回	11	13,030	143,330	単 17 号 有田上第 1 Tn
	旅費交通費		回	4	13,030	52,120	単 18 号 田並Tn
	旅費交通費		回	4	13,030	52,120	単 19 号 和深西Tn
	旅費交通費		回	4	13,030	52,120	単 20 号 東地Tn
	旅費交通費		回	4	13,030	52,120	単 21 号 宇の平見Tn
	旅費交通費		回	4	13,030	52,120	単 22 号 中平見Tn
	旅費交通費		回	22	7,605	167,310	単 23 号 奥瀬 1 号・2 号Tn
	宿泊費		式	1		223,986	内 21 号
計						795,226	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費		回	10	13,142	131,420	単 24 号 炬口Tn
	旅費交通費		回	1	13,142	13,142	単 25 号 炬口Tn 緊急診断
計						144,562	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費		回	7	10,407	72,849	単 26 号 笠波Tn
	旅費交通費		回	7	10,407	72,849	単 27 号 佐野Tn
計						145,698	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		18,670,840	
	電子成果品作成費		式	1		214,000	その他の設計業務 5.1×直人費(千円)×0.38 (千円未満切り捨て)
計						214,000	

トンネル切羽評価を目的とした施工
データの活用手法の検討

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 15号	トンネル切羽評価を目的とした施工データの						
直接人件費			式	1		2,916,900	
	主任技師		人	6.5	58,600	380,900	
	技師（A）		人	10	51,200	512,000	
	技師（B）		人	13	41,600	540,800	
	技師（C）		人	24	32,800	787,200	
	技術員		人	24	29,000	696,000	
計						2,916,900	

遠隔地におけるトンネル切羽評価手法の構築

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	遠隔地におけるトンネル切羽評価手法の構築						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,634,100	
	主任技師		人	5	58,600	293,000	
	技師 (A)		人	10	51,200	512,000	
	技師 (B)		人	12	41,600	499,200	
	技師 (C)		人	18	32,800	590,400	
	技術員		人	25.5	29,000	739,500	
計						2,634,100	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	報告書作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		169,400	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	0.5	29,000	14,500	
計						169,400	

公開成果作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

旅費交通費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		21,756	
	交通費		往復	7	3,108	21,756	
計						21,756	

旅費交通費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 20 号	宿泊費						
宿泊費			式	1		879,945	
	技師 (B)		泊	55	8,909	489,995	
	技術員		泊	55	7,090	389,950	
計						879,945	

旅費交通費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 21 号	宿泊費						
宿泊費			式	1		223,986	
	技師 (B)		泊	14	8,909	124,726	
	技術員		泊	14	7,090	99,260	
計						223,986	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	トンネル工事岩判定		単位	回	数量	1	単価	56,480
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル工事岩判定						単 3 号	
			回	1	56,480	56,480		
計						56,480		
単価						56,480	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	トンネル工事岩判定診断資料作成		単位	回	数量	1	単価	14,120
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル工事岩判定診断資料作成						単 4 号	
			回	1	14,120	14,120		
計						14,120		
単価						14,120	円/回	

トンネル工事岩判定

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	トンネル工事岩判定		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		56,480		56,480
	技師 (B)		人	0.8	41,600	33,280		
	技術員		人	0.8	29,000	23,200		
計						56,480		
単価						56,480	円/回	

トンネル工事岩判定診断資料作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	トンネル工事岩判定診断資料作成		単位	回	数量		単価	
						1		14,120
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		14,120		
	技師 (B)		人	0.2	41,600	8,320		
	技術員		人	0.2	29,000	5,800		
計						14,120		
単価						14,120	円/回	

トンネルアドバイザー（学識経験者等）による緊急診断

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
単 5号	トンネルアドバイザー（学識経験者等）による緊急診断						1	92,800	
直接人件費			式	1			92,800		
	技師（A）		人	1	51,200		51,200		
	技師（B）		人	1	41,600		41,600		
計							92,800		
単価							92,800	円/回	

トンネルアドバイザー会議の運営補助及び資料作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	概要
直接人件費			式	1			216,400		216,400
	技師（A）		人	1	51,200		51,200		
	技師（B）		人	1	41,600		41,600		
	技師（C）		人	2	32,800		65,600		
	技術員		人	2	29,000		58,000		
計							216,400		
単価							216,400	円/回	

打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			75,700		75,700
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300		
	技師 (A)		人	0.5	51,200		25,600		
	技師 (B)		人	0.5	41,600		20,800		
計							75,700		
単価							75,700	円/回	

打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	打合せ		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		75,700		75,700
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
計						75,700		
単価						75,700	円/回	

旅費交通費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	旅費交通費		単位	回	数量	1	単価	17,534
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
本・支店～現地			式	1		17,534		
	ライトバン 1.5L		台・日	1	6,462	6,462		単 28 号
	有料道路料		往復	1	11,072	11,072		
計						17,534		
単価						17,534	円/回	

旅費交通費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	旅費交通費		単位	回	数量	金額	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		17,534	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	6,462	6,462	単 29 号
	有料道路料		往復	1	11,072	11,072	
計						17,534	
単価						17,534	円/回

旅費交通費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	金額	単価	摘要
本・支店～現地			式	1		17,534		
	ライトバン 1.5L		台・日	1	6,462	6,462		単 30 号
	有料道路料		往復	1	11,072	11,072		
計						17,534		
単価						17,534	円/回	

旅費交通費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	旅費交通費		単位	回	数量		単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		17,534	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	6,462	6,462	単 31 号
	有料道路料		往復	1	11,072	11,072	
計						17,534	
単価						17,534	円/回

旅費交通費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
本・支店～現地			式	1		17,534		
	ライトバン 1.5L		台・日	1	6,462	6,462		単 32 号
	有料道路料		往復	1	11,072	11,072		
計						17,534		
単価						17,534	円/回	

旅費交通費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価
単 14 号	旅費交通費					1	17,534
本・支店～現地			式	1		17,534	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	6,462	6,462	単 33 号
	有料道路料		往復	1	11,072	11,072	
計						17,534	
単価						17,534	円/回

旅費交通費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
本・支店～現地			式	1		17,534		
	ライトバン 1.5L		台・日	1	6,462	6,462		単 34 号
	有料道路料		往復	1	11,072	11,072		
計						17,534		
単価						17,534	円/回	

旅費交通費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
単 16 号	旅費交通費					1	8,741	
本・支店～現地			式	1		8,741		
	ライトバン 1.5L		台・日	1	3,997	3,997		単 35 号
	有料道路料		往復	1	4,744	4,744		
計						8,741		
単価						8,741	円/回	

旅費交通費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	旅費交通費		単位	回	数量	1	単価	13,030
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
本・支店～現地			式	1		13,030		
	ライトバン 1.5L		台・日	1	5,286	5,286	単 36 号	
	有料道路料		往復	1	7,744	7,744		
計						13,030		
単価						13,030	円/回	

旅費交通費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	旅費交通費		単位	回	数量		単価	
						1		13,030
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
本・支店～現地			式	1		13,030		
	ライトバン 1.5L		台・日	1	5,286	5,286	単 37 号	
	有料道路料		往復	1	7,744	7,744		
計						13,030		
単価						13,030	円/回	

旅費交通費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	旅費交通費		単位	回	数量	1	単価	13,030
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
本・支店～現地			式	1		13,030		
	ライトバン 1.5L		台・日	1	5,286	5,286	単 38 号	
	有料道路料		往復	1	7,744	7,744		
計						13,030		
単価						13,030	円/回	

旅費交通費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
本・支店～現地			式	1		13,030		
	ライトバン 1.5L		台・日	1	5,286	5,286		単 39 号
	有料道路料		往復	1	7,744	7,744		
計						13,030		
単価						13,030	円/回	

旅費交通費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	旅費交通費		単位	回	数量	1	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		13,030	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	5,286	5,286	単 40 号
	有料道路料		往復	1	7,744	7,744	
計						13,030	
単価						13,030	円/回

旅費交通費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	旅費交通費		単位	回	数量	1	単価	13,030
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
本・支店～現地			式	1		13,030		
	ライトバン 1.5L		台・日	1	5,286	5,286	単 41 号	
	有料道路料		往復	1	7,744	7,744		
計						13,030		
単価						13,030	円/回	

旅費交通費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
本・支店～現地			式	1		7,605		
	ライトバン 1.5L		台・日	1	4,879	4,879		単 42 号
	有料道路料		往復	1	2,726	2,726		
計						7,605		
単価						7,605	円/回	

旅費交通費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	旅費交通費		単位	回	数量	1	単価	13,142
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
本・支店～現地			式	1		13,142		
	ライトバン 1.5L		台・日	1	4,524	4,524		単 43 号
	有料道路料		往復	1	8,618	8,618		
計						13,142		
単価						13,142	円/回	

旅費交通費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
本・支店～現地			式	1		13,142		
	ライトバン 1.5L		台・日	1	4,524	4,524		単 44 号
	有料道路料		往復	1	8,618	8,618		
計						13,142		
単価						13,142	円/回	

旅費交通費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
本・支店～現地			式	1		10,407		
	ライトバン 1.5L		台・日	1	4,699	4,699		単 45 号
	有料道路料		往復	1	5,708	5,708		
計						10,407		
単価						10,407	円/回	

旅費交通費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
本・支店～現地			式	1		10,407		
	ライトバン 1.5L		台・日	1	4,699	4,699		単 46 号
	有料道路料		往復	1	5,708	5,708		
計						10,407		
単価						10,407	円/回	

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		3,639		6,462
	ガソリン レギュラー		L	24.1	151	3,639		
機械経費			式	1		2,823		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	9.3	195	1,813		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計								6,462
単価								6,462 円/台・日

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		3,639		6,462
	ガソリン レギュラー		L	24.1	151	3,639		
機械経費			式	1		2,823		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	9.3	195	1,813		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計								6,462
単価								6,462 円/台・日

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		3,639		6,462
	ガソリン レギュラー		L	24.1	151	3,639		
機械経費			式	1		2,823		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	9.3	195	1,813		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計								6,462
単価								6,462 円/台・日

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		3,639		6,462
	ガソリン レギュラー		L	24.1	151	3,639		
機械経費			式	1		2,823		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	9.3	195	1,813		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計								6,462
単価								6,462 円/台・日

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量	1	単価	6,462
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		3,639		
	ガソリン レギュラー		L	24.1	151	3,639		
機械経費			式	1		2,823		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	9.3	195	1,813		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						6,462		
単価						6,462	円/台・日	

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量	1	単価	6,462
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		3,639		
	ガソリン レギュラー		L	24.1	151	3,639		
機械経費			式	1		2,823		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	9.3	195	1,813		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						6,462		
単価						6,462	円/台・日	

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 34 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量	1	単価 6,462
材料費			式	1		3,639	
	ガソリン レギュラー		L	24.1	151	3,639	
機械経費			式	1		2,823	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	9.3	195	1,813	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010	
計						6,462	
単価						6,462	円/台・日

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 35 号	ライトバン 1.5L		台・日	1		1	3,997
材料費			式	1		1,993	
	ガソリン レギュラー		L	13.2	151	1,993	
機械経費			式	1		2,004	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	5.1	195	994	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010	
計						3,997	
単価						3,997	円/台・日

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 36 号	ライトバン 1.5L		台・日	1		5,286	
材料費			式	1		2,853	
	ガソリン レギュラー		L	18.9	151	2,853	
機械経費			式	1		2,433	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	7.3	195	1,423	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010	
計						5,286	
単価						5,286	円/台・日

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		2,853		5,286
	ガソリン レギュラー		L	18.9	151	2,853		
機械経費			式	1		2,433		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	7.3	195	1,423		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計								5,286
単価								5,286 円/台・日

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		2,853		5,286
	ガソリン レギュラー		L	18.9	151	2,853		
機械経費			式	1		2,433		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	7.3	195	1,423		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計								5,286
単価								5,286 円/台・日

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	5,286	
材料費			式	1		2,853		
	ガソリン レギュラー		L	18.9	151	2,853		
機械経費			式	1		2,433		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	7.3	195	1,423		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						5,286		
単価						5,286	円/台・日	

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 40 号	ライトバン 1.5L		台・日	1		5,286	
材料費			式	1		2,853	
	ガソリン レギュラー		L	18.9	151	2,853	
機械経費			式	1		2,433	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	7.3	195	1,423	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010	
計						5,286	
単価						5,286	円/台・日

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 41 号	ライトバン 1.5L		台・日	1		5,286	
材料費			式	1		2,853	
	ガソリン レギュラー		L	18.9	151	2,853	
機械経費			式	1		2,433	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	7.3	195	1,423	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010	
計						5,286	
単価						5,286	円/台・日

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 42 号	ライトバン 1.5L		台・日	1		1	4,879
材料費			式	1		2,582	
	ガソリン レギュラー		L	17.1	151	2,582	
機械経費			式	1		2,297	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	6.6	195	1,287	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010	
計						4,879	
単価						4,879	円/台・日

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 43 号	ライトバン 1.5L		台・日	1		1	4,524
材料費			式	1		2,461	
	ガソリン レギュラー		L	16.3	151	2,461	
機械経費			式	1		2,063	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	5.4	195	1,053	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010	
計						4,524	
単価						4,524	円/台・日

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 44 号	ライトバン 1.5L		台・日	1		4,524	
材料費			式	1		2,461	
	ガソリン レギュラー		L	16.3	151	2,461	
機械経費			式	1		2,063	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	5.4	195	1,053	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010	
計						4,524	
単価						4,524	円/台・日

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 45 号	ライトバン 1.5L		台・日	1		4,699	
材料費			式	1		2,461	
	ガソリン レギュラー		L	16.3	151	2,461	
機械経費			式	1		2,238	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	6.3	195	1,228	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010	
計						4,699	
単価						4,699	円/台・日

3 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 46 号	ライトバン 1.5L		台・日	1		4,699	
材料費			式	1		2,461	
	ガソリン レギュラー		L	16.3	151	2,461	
機械経費			式	1		2,238	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	6.3	195	1,228	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010	
計						4,699	
単価						4,699	円/台・日